
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

Sdružení obcí Orlicko, zastoupené předsedou Sdružení Petrem Fialou, se sídlem 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 

IČO 70951993 

na straně jedné (dále jen Sdružení) 

 

a 

 

Město Králíky, zastoupené starostou města Ing. Václavem Kubínem, se sídlem Velké 

náměstí 5,  561 69 Králíky 

IČ 279 072 

na straně druhé (dále jen Obec) 

 

 

tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí mimořádného investičního členského 

příspěvku 
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí mimořádného investičního členského příspěvku Sdružení 

z rozpočtu Obce na zakoupení sněhového pásového vozidla – rolby na úpravu lyžařských 

běžeckých stop v oblasti Bukové hory a Suchého vrchu. Nabídka strojově upravovaných 

lyžařských stop v oblasti Bukové hory je jedním z hlavních produktů cestovního ruchu 

z nadregionálním významem, který Sdružení nabízí již od roku 2001. Základním 

předpokladem nabídky je vhodné technické zabezpečení, což je především rolba na úpravu 

stop. Stávající rolba je již na hraně své životnosti  a je nutná její obměna za novější rolbu. 

Pořízením novější rolbě bude zajištěno pokračování v nabídce strojově upravovaných stop pro 

široko veřejnost s pozitivním dopadem na udržitelný rozvoj života a  ekonomiky regionu 

Orlicka a Pardubického kraje.           

 

 

II. 

Výše příspěvků  

 

Smluvní strany se dohodly na poskytnutí investičního členského příspěvku Obce Sdružení na 

úhradu nákladů souvisejících s pořízením novější rolby dle čl. I této smlouvy ve výši 30 Kč na 

trvale žijícího obyvatele (údaje ČSU k 1. 1. 2021), což je celkem  

 

 

124 740 Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

III.  

Platební podmínky 

 

Obec převede předmětné příspěvky na základě této smlouvy na účet Sdružení obcí Orlicko č. 

10006-281349611/0100 KB Žamberk a to do 30.11. 2021. 

 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti účastníků 

 

Sdružení   se zavazuje zabezpečit hospodárné nakládání s prostředky určenými na pořízení 

novější rolby dle čl. I  této smlouvy. 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne uzavření kupní smlouvy na novější rolu dle čl. I 

této smlouvy  a je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Králíky č.ZM/2021/5/319 dne 

19.7.2021.  

 

Tato smlouva byla odsouhlasena na jednání Valné hromady  Sdružení obcí Orlicko usnesením 

č.VH 29/2021  dne 15.6 .2021. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

Změny ustanovení této smlouvy lze provádět pouze dohodou smluvních stran formou 

písemného dodatku k této smlouvě. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že smlouva plně vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli. 

 

V Králíkách  …………………                                 V Žamberku  ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………..      ………………………………. 

            starosta Obce                                                             předseda Sdružení 
                                                         



 


